



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 557 519
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCANLINE AS
Forretningsadresse: Rolvsøyveien 404
1666 ROLVSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Norus Regnskapsbyrå AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	4 648 671	1 052 342
Sum inntekter		4 648 671	1 052 342
Kostnader			
Varekostnad	3	1 669 049	296 021
Lønnskostnad	3, 5	1 913 463	316 632
Avskrivning	3, 7, 8	128 412	6 500
Annen driftskostnad	3	1 384 748	161 781
Sum kostnader		5 095 672	780 934
Driftsresultat		-447 001	271 408
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		64	16
Sum finansinntekter		64	16
Annen finanskostnad		2 822	
Sum finanskostnader		2 822	
Netto finans		-2 758	16
Ordinært resultat før skattekostnad		-449 759	271 424
Skattekostnad på ordinært resultat	11		67 852
Ordinært resultat etter skattekostnad		-449 759	203 572
Skattekostnad på ekstraordinære poster	11	-103 445	
Årsresultat		-346 314	203 572
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	-346 314	203 572
Sum overføringer og disponeringer		-346 314	203 572



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	103 445	
Sum immaterielle eiendeler		103 445	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7, 8	734 581	123 500
Sum varige driftsmidler		734 581	123 500
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4	84 086	
Sum finansielle anleggsmidler		84 086	
Sum anleggsmidler		922 112	123 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4		784 720
Sum fordringer			784 720
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 013	9 777
Sum omløpsmidler		2 013	794 497
SUM EIENDELER		924 125	917 997
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	-142 742	203 572
Sum opptjent egenkapital		-142 742	203 572
Sum egenkapital		-112 742	233 572
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	6		12 688
Sum avsetninger for forpliktelser			12 688
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	120 000	
Sum annen langsiktig gjeld		120 000	
Sum langsiktig gjeld		120 000	12 688
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	321 895	166 410
Betalbar skatt	11	-173	67 852
Skyldige offentlige avgifter	4	320 900	198 430
Annen kortsiktig gjeld	4	274 245	239 045
Sum kortsiktig gjeld		916 867	671 737
Sum gjeld		1 036 867	684 425
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		924 125	917 997



Scanline AS

Årsberetning 2017

Scanline AS

Adresse: Rolvsøyveien 404, 1666 ROLVSØY
Org.nr: 917 557 519 MVA

Virksomhetens art

Scanline AS driver med Godstransport på vei. Selskapet har forretningslokale i Fredrikstad.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 4 648 671 kroner som er en oppgang på 342 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 270 % til -346 314 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 924 125 kroner, sammenlignet med 917 997 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var -12 % sammenlignet med 25 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om usikker fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Til grunn ligger:

- negativ egenkapital
- negativ utvikling i økonomiske nøkkeital
- betydelige driftsunderkudd

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2017. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2017.

Likestilling

Selskapet har i 2017 sysselsatt totalt tretten ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært tretten menn, mens styret har bestått av to menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Underskuddet i Scanline AS på -346 314 kroner

Oslo, 19. april 2018
Styret for Scanline AS

Benjamin Knutsen
daglig leder

Juraboy Rasulov
styreleder



Scanline AS

Noter til regnskapet for 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

	2017	2016
Salgsinntekt	4 648 671	1 052 342

Note 3 - Driftskostnader

	2017	2016
Varekostnad	1 669 049	296 021
Lønnskostnad	1 913 463	316 632
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	128 412	6 500



Scanline AS

Noter til regnskapet for 2017

Annen driftskostnad	1 384 748	161 781
Sum	5 095 672	780 934

Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer</i>	2017	2016
Kundefordringer	0	784 720
<i>Gjeld</i>	2017	2016
Leverandørgjeld	-321 895	-166 410
Skyldige offentlige avgifter	-320 900	-198 430
Sum	-642 795	-364 840

<i>Langsiktig gjeld</i>	2017	2016
Gjeld Sammy/Say Express	-120 000	0

<i>Kortsiktig gjeld</i>	2017	2016
Annen kortsiktig gjeld	-274 245	-239 045

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2017	2016
Lønninger	1 675 361	276 903
Arbeidsgiveravgift	236 226	39 043
Andre ytelser	1 569	686
Sum	1 913 156	316 632

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 6,6 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 6 - Avsetning for forpliktelser

Tekst	2017	2016
Avsetning av kostnader	0	12 688

Note 7 - Varige driftsmidler

	MB-Sprinter	Ford	Citroen berl	MB	Volswagen	Sum
	DL89295	DL 52766	RA41959	DN88128	AS 20357	
Anskaffelseskost	130 000	181 255	72 510	331 255	131 255	



Scanline AS

Noter til regnskapet for 2017

Anskaffelseskost 01.01.	123 500	0	0	0	0	123 500
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	181 255	72 510	331 255	131 255	716 275
Avgang solgte driftsmidler	0	-184 545	0	0	0	-184 545
Årets tilgang	1 255	3 290	0	0	0	4 545
Anskaffelseskost 31.12.	124 755	0	72 510	331 255	131 255	659 775
Akk.avskrivning 31.12.	-29 941	0	-11 602	-39 751	-10 500	-91 794
Balanseført pr. 31.12.	94 814	0	60 908	291 504	120 755	567 981
Økonomisk levetid	5 år					
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	Saldo	Saldo	Saldo	

Note 8 - Varige driftsmidler

	MB	Sum
	DP90909	
Anskaffelseskost	170 000	
Tilgang kjøpte driftsmidler	170 000	170 000
Anskaffelseskost 31.12.	170 000	170 000
Akk.avskrivning 31.12.	-3 400	-3 400
Balanseført pr. 31.12.	166 600	166 600
Avskrivningsplan	Saldo	

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	30 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Daniel Nilsen	1 000	100 %	100 %

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2017	30 000	0	233 572
Årsresultat	0	-346 314	-346 314
Egenkapital 31.12.2017	30 000	-346 314	-112 742

Note 11 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2017	2016
--------------------------------------	------	------



Scanline AS

Noter til regnskapet for 2017

Betalbar skatt	0	67 852
Årets skatteeffekt av endret skattesats	4 498	0
Endring utsatt skatt	-107 943	0
Årets totale skattekostnad	<u>-103 445</u>	<u>67 852</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	-449 759	271 424
Permanente forskjeller	0	-16
Endring i midlertidige forskjeller	41 327	0
Årets skattegrunnlag	<u>-408 432</u>	<u>271 408</u>
Betalbar skatt (24%) av årets skattegrunnlag	0	67 852

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2017	2016
Driftsmidler inkl goodwill	-41 327	0
Sum	<u>-41 327</u>	<u>0</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-408 432</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-449 759</u>	<u>0</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (23% for i år, 24% for i fjor)	-103 445	0
-----------------------------------------------------------------	----------	---

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 24% av resultat før skatt

	2017
24% skatt av resultat før skatt	-107 942
Årets skatteeffekt av endret skattesats	4 498
Beregnet skattekostnad	<u>-103 444</u>